

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	17_07_155	MED_Chodniky
O:	01	SO 01 - Rekonstrukce chodníku ul. Broskvoňová
R:	01	DPPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>25 923,92</b>			
1	111101101R00	Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m, 0,1	ha	0,10000	20 000,00	2 000,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 100*0,1	m3	10,00000	47,00	470,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopy : 3,5	m3	3,50000	130,50	456,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 50% : odkopy : 3,5*0,5 trativod : 7,3*0,5	m3	5,40000	28,60	154,44	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. trativod : 0,5*0,5*73	m3	18,25000	136,00	2 482,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice zpět : 10 sypanina z meziskládky : 3,5 zásyp trativodu tam a zpět : 7,3	m3	20,80000	33,70	700,96	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,03000	246,50	5 183,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		odvoz ornice : 6			6				
		dovoz sypaniny : 4,1			4,1				
		10,93			10,93				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	20,80000	140,00	2 912,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		ornice : 10			10				
		sypanina : 3,5			3,5				
		po trativodu : 7,3			7,3				
9	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ □ přes 96 do 100 % PS	m3	7,60000	60,80	462,08	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,							
		7,6			7,6				
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,30000	61,30	447,49	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		trativod : 7,3			7,3				
11	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4,00000	37,80	151,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
		40*0,1			4				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	10,95000	410,00	4 489,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po trativodu : 10,95			10,95				
13	199000006R00	Poplatky za skládku ornice	t	9,00000	410,00	3 690,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		ornice : 6*1,5			9				
14	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	40,00000	17,50	700,00	AP-HSV	RTS 18/ I	Součtová
		40			40				
15	58344170R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	7,38000	220,00	1 623,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová sypanina : 4,1*1,8			7,38				
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>22 265,00</b>			
16	212810010RAD_	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 120 mm	m	73,00000	305,00	22 265,00		Vlastní	Součtová
		73			73				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>179 585,00</b>			

17	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	290,00000	137,00	39 730,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					290					
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	290,00000	219,00	63 510,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					290					
19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	35,00000	85,00	2 975,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					35					
20	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	333,50000	220,00	73 370,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					290					
					ztrátne 15% : 290*0,15					
					43,5					
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>105 522,76</b>					
21	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	331,00000	199,00	65 869,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					331					
22	917932121RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	33,00000	199,00	6 567,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					33					
23	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	337,62000	98,00	33 086,76	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					331					
					ztrátne 2% : 331*0,02					
					6,62					
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>			<b>6 105,00</b>					
24	935212 OA0_	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 300MM DO BET TL 100MM	m	37,00000	165,00	6 105,00		Vlastní	Indiv	
					37					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>59 389,50</b>					
25	113107621R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	361,00000	44,00	15 884,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					361					
26	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	361,00000	88,00	31 768,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					361					
					včetně zaměření v místech napojení					
					361					
27	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	375,00000	31,30	11 737,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
					375					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>32 415,64</b>					
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	267,89782	121,00	32 415,64	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

vodorovně do 200 m

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>180 574,66</b>		
29	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	253,36700	89,00	22 549,66		RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	253,36700	340,00	86 144,78		RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	253,36700	14,00	3 547,14		RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	253,36700	260,00	65 875,42	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	253,36700	9,70	2 457,66		RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>30 000,00</b>		
34	004111020R_	Vypracování projektové dokumentace, Realizační dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
35	005_PC1	Zaměření stávaj, (stávající provedení)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
36	005_PC2	Zaměření provedení, (skutečné provedení)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>641 781,48</b>			